

POWER FINANCE CORPORATION LIMITED COMPANY SECRETARIAT

Dated: 07.11.2023 No. :1:05:126 (3):1:CS

OFFICE ORDER NO. CS/No.04/ITC/2023-24

Subject: - Opening of Trading Window.

Ref.: Office Order No. CS/No.03/ITC/2023-24 dated 25.09.2023.

In terms of "Code of Practices & Procedures for Fair Disclosure of Unpublished Price Sensitive Information and Conduct for Regulating, Monitoring & Reporting of Trading in Securities of Power Finance Corporation Limited", Trading Window for trading in PFC Equity shares/listed debt securities is closed from 01.10.2023 as notified vide Circular dated 25.09.2023 of CS Division.

In this regard, it is informed that 447th Meeting of the Board of Directors of Power Finance Corporation Limited is scheduled to be held on 08.11.2023 inter-alia to consider and approve the financial results (Standalone and Consolidated) of the Company for the quarter ended September 30, 2023.

In view of the above, it is notified that the Trading Window will remain closed till 10.11.2023 and shall open with effect from 11.11.2023 for trading in PFC Equity shares / listed debt securities. During the above-mentioned closure period, all Designated Persons and their Immediate Relatives are again advised not to deal (i.e. buy, sell or pledge etc.) in PFC's Equity Shares / Securities.

(Manish Kumar Agarwal)
Company Secretary and
Compliance Officer for the code

May 9 lumos

To:-

All connected Persons (As defined in "Code of Practices & Procedures for Fair Disclosure of Unpublished Price Sensitive Information and Conduct for Regulating, Monitoring & Reporting of Trading in Securities of Power Finance Corporation Limited") – through website of the company/ Notice Board of Company.

Copy to:

- 1. CS, PFCCL
- 2. CS, RECL

⁻⁻For notification to the concerned in their respective organizations.



<u>पावर फाइनेंस कॉपॉरिशन लिमिटेड</u> कंपनी सचिवालय

दिनांक: 07.11.2023

सं. 1:05:126(3):1:सीएस

कार्यालय आदेश सं. सीएस/सं.04/आईटीसी/2023-24

विषय: ट्रेडिंग विंडो खुलने संबंधी सूचना

संदर्भ: कार्यालय आदेश सं: सीएस/सं.03/आईटीसी/2023-24 दिनांक 25.09.2023

"पावर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड की अप्रकाशित कीमत संवेदनशील जानकारी के निष्पक्ष प्रकटीकरण के लिए व्यवहार एवं प्रक्रिया संहिता और प्रतिभूतियों में ट्रेडिंग के विनियमन, मॉनीटरिंग और रिपोर्टिंग के लिए आचार संहिता" के अनुसार पीएफसी इक्विटी शेयरों/ सूचीबद्ध ऋण प्रतिभूतियों में ट्रेडिंग करने के लिए ट्रेडिंग विंडो दिनांक 01.10.2023 से बंद है, जैसा कि सीएस डिवीजन के दिनांक 25.09.2023 के परिपत्र द्वारा अधिसूचित किया गया।

इस संबंध में, यह सूचित किया जाता है कि पावर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड के निदेशक मंडल की दिनांक 08.11.2023 को आयोजित होने वाली 447वीं बैठक में अन्य बातों के साथ-साथ सितम्बर 30, 2023 को समाप्त तिमाही के लिए कंपनी के वितीय परिणामों (एकल तथा समेकित) पर विचार एवं अनुमोदन किया जाएगा।

उपर्युक्त को ध्यान में रखते हुए, यह सूचित किया जाता है कि ट्रेडिंग विंडो 10.11.2023 तक बंद रहेगी और पीएफसी इक्विटी शेयरों/सूचीबद्ध ऋण प्रतिभूतियों में ट्रेडिंग के लिए 11.11.2023 से खुलेगी। ऊपर उल्लिखित क्लोज़र अविध के दौरान, सभी निर्दिष्ट व्यक्तियों एवं उनके निकटतम संबंधियों को पुनः सलाह दी जाती है कि पीएफसी के इक्विटी शेयरों/प्रतिभूतियों का लेनदेन (यानी खरीदना, बेचना या गिरवी रखना आदि) न करें।

(मनीष कुमार अग्रवाल) कंपनी सचिव एवं संहिता हेतु अनुपालन अधिकारी

प्रति:-

सभी संबंधित व्यक्ति (पावर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड की अप्रकाशित कीमत संवेदनशील जानकारी के निष्पक्ष प्रकटीकरण के लिए व्यवहार एवं प्रक्रिया संहिता और प्रतिभूतियों में ट्रेडिंग के विनियमन, मॉनीटरिंग और रिपोर्टिंग के लिए आचार संहिता" में यथा परिभाषित) - कंपनी की वेबसाइट/कंपनी के नोटिस बोर्ड के माध्यम से

प्रतिलिपि:

- 1. सीएस, पीएफसीसीएल
- 2. सीएस, आरईसी लिमिटेड
 - संबंधितों को उनके संबंधित संगठनों में अधिस्चना हेत्